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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa Trka Time Gap

  Šampionat AMSK Crne Gore - Kategorija I  

1 53 KAPIČIĆ Goran MNE AMSK Lovćen Honda Civic Type R (1) N (1) 3 8:55.440 8:55.440

2 16 VUČKOVIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (2) N (2) 3 8:56.246 8:56.246 0.806

3 45 JAKŠIĆ Vasilije MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (3) N (1) 1 9:19.531 9:19.531 24.091

4 24 BANIČEVIĆ Nenad MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (1) A (1) 6 9:22.567 9:22.567 27.127

5 44 BANOVIĆ Stevan MNE AMSK Lovćen Peugeot 106 (4) N (2) 1 9:25.584 9:25.584 30.144

6 15 NILOVIĆ Dejan MNE AMSK Kilkas Peugeot 106 (2) A (2) 6 9:30.409 9:30.409 34.969

7 289 BRKAN Đuro MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (3) A (3) 6 9:30.831 9:30.831 35.391

8 54 MIJANOVIĆ Nikola MNE AMSK Lovćen Peugeot 106 (4) A (4) 6 9:31.278 9:31.278 35.838

9 110 MIJANOVIĆ Dejan MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo (1) H (1) 14 9:37.553 9:37.553 42.113

10 23 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (2) H (2) 14 9:40.486 9:40.486 45.046

11 34 RAŽNATOVIĆ Ivan MNE AMSK Podgorica Racing Renault Clio (3) H (1) 16 9:42.327 9:42.327 46.887

12 21 MARĐONOVIĆ Perica MNE AMSK Crmnica Citroen AX (4) H (3) 14 9:42.758 9:42.758 47.318

13 526 POPOVIĆ Mijodrag MNE AMSK Mondijal Peugeot (5) H (4) 14 9:45.627 9:45.627 50.187

14 83 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (5) N (3) 1 9:51.712 9:51.712 56.272

15 61 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (6) H (5) 14 9:54.128 9:54.128 58.688

16 3 AĆIMIĆ Tihomir MNE Aćimić Racing team Zastava 750 (7) H (1) 11 9:54.520 9:54.520 59.080

17 43 MASONICIĆ Radovan MNE MEC Auto WV Golf II (8) H (2) 16 9:59.676 9:59.676 1:04.236

18 78 MARĐONOVIĆ Pavle MNE AMSK Crmnica Citroen AX (9) H (6) 14 10:10.338 10:10.338 1:14.898

19 72 VUJOVIĆ Predrag MNE AMSK Kilkas WV Golf II (10) H (3) 16 10:10.663 10:10.663 1:15.223

20 28 IVANOVIĆ Petar MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (6) N (4) 1 10:22.065 10:22.065 1:26.625

21 38 ĐURIŠIĆ Dejan MNE AMSK Crmnica Fiat (11) H (7) 14 10:24.877 10:24.877 1:29.437

22 84 BORILOVIĆ Ratko MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo (12) H (8) 14 10:33.125 10:33.125 1:37.685

23 27 BIJELOVIĆ Nikola MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (7) N (5) 1 10:33.344 10:33.344 1:37.904

24 57 ŠOFRANAC Slobodan MNE AMSK Crmnica Lancia (5) A (1) 8 11:22.355 11:22.355 2:26.915

25 26 VUKČEVIĆ Nebojša MNE AMSK Montenegro Racing Zastava Yugo 1.4 (6) A (5) 6 11:35.599 11:35.599 2:40.159

DNS - Did not start - Trka

63 ĐUROVIĆ Savo MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo N 1

125 BAKRAČ Danko MNE AMSK Budućnost Peugeot 306 A 8

DNF - Do not finish - Trka

70 MIHALJEVIĆ Petar MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo A 6

86 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic H 15

89 ROGANOVIĆ Ivan MNE AMSK Mondijal Seat Marbella H 14

92 LUČIĆ Nikola MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo N 1

99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 N 1

DISQ - Disqualified - Trka

97 KALUĐEROVIĆ Vladimir MNE AMSK Mondijal Zastava Yugo N 1

114 ROGANOVIĆ Andrija MNE AMSK Podgorica Racing Zastava Yugo A 6

  Šampionat AMSK Crne Gore - Kategorija II  

1 8 ŠPADIJER Luka MNE AMSK Mondijal Global GTI (1) CN (1) 20 8:13.178 8:13.178

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa N  

1 53 KAPIČIĆ Goran MNE AMSK Lovćen Honda Civic Type R (1) N (1) 3 8:55.440 8:55.440

2 16 VUČKOVIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (2) N (2) 3 8:56.246 8:56.246 0.806

3 45 JAKŠIĆ Vasilije MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (3) N (1) 1 9:19.531 9:19.531 24.091

4 44 BANOVIĆ Stevan MNE AMSK Lovćen Peugeot 106 (4) N (2) 1 9:25.584 9:25.584 30.144

5 83 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (5) N (3) 1 9:51.712 9:51.712 56.272

6 28 IVANOVIĆ Petar MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (6) N (4) 1 10:22.065 10:22.065 1:26.625

7 27 BIJELOVIĆ Nikola MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (7) N (5) 1 10:33.344 10:33.344 1:37.904
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DNS - Did not start - Trka

63 ĐUROVIĆ Savo MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo N 1

DNF - Do not finish - Trka

92 LUČIĆ Nikola MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo N 1

99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 N 1

DISQ - Disqualified - Trka

97 KALUĐEROVIĆ Vladimir MNE AMSK Mondijal Zastava Yugo N 1

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa A  

1 24 BANIČEVIĆ Nenad MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (1) A (1) 6 9:22.567 9:22.567

2 15 NILOVIĆ Dejan MNE AMSK Kilkas Peugeot 106 (2) A (2) 6 9:30.409 9:30.409 7.842

3 289 BRKAN Đuro MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (3) A (3) 6 9:30.831 9:30.831 8.264

4 54 MIJANOVIĆ Nikola MNE AMSK Lovćen Peugeot 106 (4) A (4) 6 9:31.278 9:31.278 8.711

5 57 ŠOFRANAC Slobodan MNE AMSK Crmnica Lancia (5) A (1) 8 11:22.355 11:22.355 1:59.788

6 26 VUKČEVIĆ Nebojša MNE AMSK Montenegro Racing Zastava Yugo 1.4 (6) A (5) 6 11:35.599 11:35.599 2:13.032

DNS - Did not start - Trka

125 BAKRAČ Danko MNE AMSK Budućnost Peugeot 306 A 8

DNF - Do not finish - Trka

70 MIHALJEVIĆ Petar MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo A 6

DISQ - Disqualified - Trka

114 ROGANOVIĆ Andrija MNE AMSK Podgorica Racing Zastava Yugo A 6

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa H  

1 110 MIJANOVIĆ Dejan MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo (1) H (1) 14 9:37.553 9:37.553

2 23 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (2) H (2) 14 9:40.486 9:40.486 2.933

3 34 RAŽNATOVIĆ Ivan MNE AMSK Podgorica Racing Renault Clio (3) H (1) 16 9:42.327 9:42.327 4.774

4 21 MARĐONOVIĆ Perica MNE AMSK Crmnica Citroen AX (4) H (3) 14 9:42.758 9:42.758 5.205

5 526 POPOVIĆ Mijodrag MNE AMSK Mondijal Peugeot (5) H (4) 14 9:45.627 9:45.627 8.074

6 61 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (6) H (5) 14 9:54.128 9:54.128 16.575

7 3 AĆIMIĆ Tihomir MNE Aćimić Racing team Zastava 750 (7) H (1) 11 9:54.520 9:54.520 16.967

8 43 MASONICIĆ Radovan MNE MEC Auto WV Golf II (8) H (2) 16 9:59.676 9:59.676 22.123

9 78 MARĐONOVIĆ Pavle MNE AMSK Crmnica Citroen AX (9) H (6) 14 10:10.338 10:10.338 32.785

10 72 VUJOVIĆ Predrag MNE AMSK Kilkas WV Golf II (10) H (3) 16 10:10.663 10:10.663 33.110

11 38 ĐURIŠIĆ Dejan MNE AMSK Crmnica Fiat (11) H (7) 14 10:24.877 10:24.877 47.324

12 84 BORILOVIĆ Ratko MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo (12) H (8) 14 10:33.125 10:33.125 55.572

DNF - Do not finish - Trka

86 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic H 15

89 ROGANOVIĆ Ivan MNE AMSK Mondijal Seat Marbella H 14

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa N do 1150  

1 83 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (1) N (1) 1 9:51.712 9:51.712

2 28 IVANOVIĆ Petar MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (2) N (2) 1 10:22.065 10:22.065 30.353

3 27 BIJELOVIĆ Nikola MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (3) N (3) 1 10:33.344 10:33.344 41.632
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DNS - Did not start - Trka

63 ĐUROVIĆ Savo MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo N 1

DNF - Do not finish - Trka

92 LUČIĆ Nikola MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo N 1

DISQ - Disqualified - Trka

97 KALUĐEROVIĆ Vladimir MNE AMSK Mondijal Zastava Yugo N 1

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa N do 1400  

1 45 JAKŠIĆ Vasilije MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (1) N (1) 1 9:19.531 9:19.531

2 44 BANOVIĆ Stevan MNE AMSK Lovćen Peugeot 106 (2) N (2) 1 9:25.584 9:25.584 6.053

DNF - Do not finish - Trka

99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 N 1

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa N do 2000  

1 53 KAPIČIĆ Goran MNE AMSK Lovćen Honda Civic Type R (1) N (1) 3 8:55.440 8:55.440

2 16 VUČKOVIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (2) N (2) 3 8:56.246 8:56.246 0.806

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa A do 1150  

1 24 BANIČEVIĆ Nenad MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (1) A (1) 6 9:22.567 9:22.567

2 289 BRKAN Đuro MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (2) A (2) 6 9:30.831 9:30.831 8.264

DNF - Do not finish - Trka

70 MIHALJEVIĆ Petar MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo A 6

DISQ - Disqualified - Trka

114 ROGANOVIĆ Andrija MNE AMSK Podgorica Racing Zastava Yugo A 6

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa A do 1400  

1 15 NILOVIĆ Dejan MNE AMSK Kilkas Peugeot 106 (1) A (1) 6 9:30.409 9:30.409

2 54 MIJANOVIĆ Nikola MNE AMSK Lovćen Peugeot 106 (2) A (2) 6 9:31.278 9:31.278 0.869

3 26 VUKČEVIĆ Nebojša MNE AMSK Montenegro Racing Zastava Yugo 1.4 (3) A (3) 6 11:35.599 11:35.599 2:05.190

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa A do 2000  

1 57 ŠOFRANAC Slobodan MNE AMSK Crmnica Lancia (1) A (1) 8 11:22.355 11:22.355

DNS - Did not start - Trka

125 BAKRAČ Danko MNE AMSK Budućnost Peugeot 306 A 8

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 1000  

1 23 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (1) H (1) 14 9:40.486 9:40.486
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa Trka Time Gap

2 61 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (2) H (2) 14 9:54.128 9:54.128 13.642

3 78 MARĐONOVIĆ Pavle MNE AMSK Crmnica Citroen AX (3) H (3) 14 10:10.338 10:10.338 29.852

DNF - Do not finish - Trka

89 ROGANOVIĆ Ivan MNE AMSK Mondijal Seat Marbella H 14

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa E1 do 1200  

1 3 AĆIMIĆ Tihomir MNE Aćimić Racing team Zastava 750 (1) H (1) 11 9:54.520 9:54.520

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 1400  

1 110 MIJANOVIĆ Dejan MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo (1) H (1) 14 9:37.553 9:37.553

2 21 MARĐONOVIĆ Perica MNE AMSK Crmnica Citroen AX (2) H (2) 14 9:42.758 9:42.758 5.205

3 526 POPOVIĆ Mijodrag MNE AMSK Mondijal Peugeot (3) H (3) 14 9:45.627 9:45.627 8.074

4 38 ĐURIŠIĆ Dejan MNE AMSK Crmnica Fiat (4) H (4) 14 10:24.877 10:24.877 47.324

5 84 BORILOVIĆ Ratko MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo (5) H (5) 14 10:33.125 10:33.125 55.572

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 1600  

DNF - Do not finish - Trka

86 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic H 15

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 2000  

1 34 RAŽNATOVIĆ Ivan MNE AMSK Podgorica Racing Renault Clio (1) H (1) 16 9:42.327 9:42.327

2 43 MASONICIĆ Radovan MNE MEC Auto WV Golf II (2) H (2) 16 9:59.676 9:59.676 17.349

3 72 VUJOVIĆ Predrag MNE AMSK Kilkas WV Golf II (3) H (3) 16 10:10.663 10:10.663 28.336

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa CN  

1 8 ŠPADIJER Luka MNE AMSK Mondijal Global GTI (1) CN (1) 20 8:13.178 8:13.178



Red. Klub / Team St.br. Vozač Grupa Klasa Bodovi Ukupno

1. AMSK Blažo Smiljanić 16 VUČKOVIĆ Goran N 3 18 75

24 BANIČEVIĆ Nenad A 6 25

28 IVANOVIĆ Petar N 1 18

45 JAKŠIĆ Vasilije N 1 25

61 SENADOVIĆ Eldin H 14 18

83 PERUNOVIĆ Jovan N 1 25

289 BRKAN Đuro A 6 18

2. AMSK Lovćen 44 BANOVIĆ Stevan N 1 18 68

53 KAPIČIĆ Goran N 3 25

54 MIJANOVIĆ Nikola A 6 18

84 BORILOVIĆ Ratko H 14 10

110 MIJANOVIĆ Dejan H 14 25

3. AMSK Crmnica 21 MARĐONOVIĆ Perica H 14 18 68

23 ADŽIĆ Marko H 14 25

27 BIJELOVIĆ Nikola N 1 15

38 ĐURIŠIĆ Dejan H 14 12

57 ŠOFRANAC Slobodan A 8 25

78 MARĐONOVIĆ Pavle H 14 15

4. AMSK Kilkas 15 NILOVIĆ Dejan A 6 25 40

72 VUJOVIĆ Predrag H 16 15

5. AMSK Mondijal 8 ŠPADIJER Luka CN 20 12,5 27,5

526 POPOVIĆ Mijodrag H 14 15

6. AMSK Podgorica Racing 34 RAŽNATOVIĆ Ivan H 16 25 25

7. MEC Auto 43 MASONICIĆ Radovan H 16 18 18

8. AMSK Montenegro Racing 26 VUKČEVIĆ Nebojša A 6 15 15

9. Aćimić Racing team 3 AĆIMIĆ Tihomir H 11 12,5 12,5
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REDOSLIJED EKIPA KLUBOVA


